

Tarihçe

Okulumuz 01/05/1990 yılında Silifke Burunucu mahallesinde Sağlık Bakanlığı bünyesinde kendisine tesis edilen küçük bir binada Sağlık Meslek Lisesi adı ile açılmış, ilk öğrencilerini 1990-1991 eğitim-Öğretim yılında diploma notu üstünlüğüne göre Hemşirelik bölümüne almış, 1995-1996 Eğitim-Öğretim yılında okul Silifke Devlet Hastanesi Binasına Taşınmış 1999 yılına kadar burada eğitime devam edilmiştir.

1999-2000 eğitim-Öğretim yılından itibaren Esentepe mahallesinde daha önceleri 75.yıl İlkokulu olarak kullanılan binanın tahsisi ile buraya taşınmış ve 2004 yılına kadar burada eğitim vermiştir.

2004-2005 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Toros Mahallesi No:246 da bulunan kendisi için yapmış binaya taşınmış ve halen burada Eğitim öğretime devam etmektedir.

Okulumuz 03/04/2015 tarihinde Anadolu Sağlık Meslek Lisesi ismiyle Milli Eğitim Bakanlığına bağlanmıştır.

16/10/2015 tarihinde Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünce Ülke genelinde yapılan bir değişiklik ile Okulumuzun ismi Gevher Nesibe Mesleki Teknik Anadolu Lisesi olmuştur.

Okulumuz halen Sağlık Hizmetleri Alanında, Ebe yardımcılığı, Hemşire yardımcılığı ve Sağlık Bakım Teknisyenliği dallarında eğitim öğretime devam etmektedir.

Gevher Nesibe Kimdir

Melike İsmetüddin Gevher Nesibe Hatun ya da bilinen adıyla Gevher Nesibe Sultan, Selçuklu Hükümdarlarından II. Kılıçarslan'ın kızıdır. 1204 yılında verem hastalığına yakalanarak Kayseri'de ölmüştür.

Vasiyeti üzerine ağabeyi Selçuklu sultanı I. Gıyaseddin Keyhüsrev tarafından 1204-1206 yılları arasında Kayseri'de inşa ettirilmiş ünlü Gevher Nesibe Şifaiyyesi ve 1210-1214 yılları arasında yapılan medresesi bazı kaynaklara göre tıp eğitimi ve sağlık hizmetini birlikte veren dünyanın ilk merkezidir.[1] Darüşşifa'da ayrıca Gevher Nesibe'nin türbesi bulunmaktadır.

Gevher Nesibe Sultan saray başsipahisine âşık olmuş ve ağabeyi I. Gıyaseddin Keyhüsrev evlenmelerine izin vermemiştir. I. Gıyaseddin Keyhüsrev, başsipahiyi savaşa göndertmiş ve savaşta ölmesine neden olmuştur. Bunun üzerine verem hastalığına yakalanan Gevher Nesibe'nin durumuna çok üzülen ağabeyi ona vasiyetini sormuş, o da ağabeyine kendi hastalığının şifası olmadığını ve ölüm yokuşunda olduğunu, şifası olan hastalıkları çeken insanların acı çekmemesi ve tedavisi için kendi adına insanların ücretsiz yararlanabileceği bir şifahane yaptırmasını vasiyet etmiştir. Doktorların tüm çabalarına rağmen iyileşememiş ve ölmüştür. Türbesi, adına yapılan şifahanede bulunmaktadır.